14

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
АДМИНИСТРАЦИИ ГОРОДА ЕССЕНТУКИ

СТАВРОПОЛЬСКОГО КРАЯ

г. Ессентуки

30.12.2016 г.                                                                                                               № 2219

Об утверждении адресной инвестиционной программы муниципального

образования городского округа город-курорт Ессентуки на 2017 год и плановый

период 2018 и 2019 годов

В соответствии со статьей 14 Положения о бюджетном процессе в

муниципальном образовании городском округе город-курорт Ессентуки,

утвержденном решением Совета города Ессентуки от 29.07.2015 № 98, Правилами

формирования и реализации адресной инвестиционной программы муниципального

образования городского округа город-курорт Ессентуки, утвержденными

постановлением администрации города Ессентуки от 26.11.2015г.

№ 2668, Администрация города Ессентуки

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Утвердить адресную инвестиционную программу муниципального

образования городского округа город-курорт Ессентуки, согласно приложению.

2. Общему отделу администрации города (М.К. Шелевей) довести данное

постановление до заинтересованных лиц.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на

заместителя главы администрации города М.А. Баскина.

4. Настоящее постановление вступает в силу с 01 января 2017 года.

Глава города Ессентуки                                                                            А.Ю. Некристов

2

 Приложение

к постановлению

Администрации города Ессентуки

от 30.12.2016 г._№  2219

АДРЕСНАЯ ИНВЕСТИЦИОННАЯ ПРОГРАММА

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ ГОРОДСКОГО ОКРУГА ГОРОД-КУРОРТ ЕССЕНТУКИ НА 2017 ГОД

И ПЛАНОВЫЙ ПЕРИОД 2018 И 2019 ГОДЫ

№

п/п

Наименование

объекта

капитального

строительства,

укрупненного

мероприятия и (или)

объекта

недвижимого

имущества

Наименование главного

распорядителя средств бюджета

муниципального образования

городского округа город-курорт

Ессентуки* и код главы

главного распорядителя средств

бюджета города Ессентуки в

ведомственной структуре

расходов бюджета города

Ессентуки, определяемой

решением Думы города

Ессентуки о бюджете города

Ессентуки на 2017 год

Источник

финансирова

ния

Объем бюджетных ассигнований

(тыс. рублей)

Мощность

(прирост

мощности)

объекта

капитального

строительства,

подлежащая

подлежащей)

вводу в

эксплуатацию,

или мощность

объекта

недвижимого

имущества

Срок ввода в

эксплуатацию

объекта

капитального

строительства

(срок

подготовки

проектной

документации)

или срок

приобретения

объекта

недвижимого

имущества

2017 год 2018 год 2019 год

1 2 3 4 5 6 7 8 9

ЧАСТЬ ПЕРВАЯ. ПРОГРАММНАЯ

Раздел I. БЮДЖЕТНЫЕ ИНВЕСТИЦИИ В ОБЪЕКТЫ КАПИТАЛЬНОГО СТРОИТЕЛЬСТВА МУНИЦИПАЛЬНОЙ СОБСТВЕННОСТИ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ ГОРОДСКОГО ОКРУГА ГОРОД-КУРОРТ ЕССЕНТУКИ, НА РЕАЛИЗАЦИЮ ОСНОВНЫХ

МЕРОПРИЯТИЙ И (ИЛИ) ПРИОБРЕТЕНИЕ ОБЪЕКТОВ НЕДВИЖИМОГО ИМУЩЕСТВА В МУНИЦИПАЛЬНУЮ СОБСТВЕННОСТЬ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ ГОРОДСКОГО ОКРУГА ГОРОД-КУРОРТ ЕССЕНТУКИ

3

1 2 3 4 5 6 7 8 9

Подраздел I. Муниципальная программа города Ессентуки «Развитие образования»

1. Создание новых мест

в общеобразова-

тельных

организациях

(реконструкция

муниципального

образовательного

учреждения средней

школы № 8 по ул.

Чкалова в

г. Ессентуки)

Администрация города

Ессентуки,

601

краевой

бюджет

бюджет

города

Ессентуки

243 871,51

733,82

0,00

0,00

0,00

0,00

504 ученических

мест

2017 год

Итого по подразделу

I

244 605,33

0,00

0,00

в том числе: краевой

бюджет

бюджет

города

Ессентуки

243 871,51

733,82

0,00

0,00

0,00

0,00

Подраздел II. Муниципальная программа города Ессентуки «Развитие физической культуры и спорта»

2. Реализация

мероприятий по

подготовке к

проведению

чемпионата мира по

футболу в 2018 году

в Российской

Федерации

(строительство

тренировочной

площадки,

Управление архитектуры и

градостроительства

администрации города

Ессентуки,

603

федеральный

бюджет

краевой

бюджет

бюджет

города

Ессентуки

90 240,78

35 250,15

7 934,33

0,0

0,0

0,0

0,0

0,0

0,0

здание

административн

о-бытового

комплекса

общей

площадью

1385,16 кв. м;

трибуны на 544

места, размер

футбольного

поля в траве – 11

2017 год

4

1 2 3 4 5 6 7 8 9

Ставропольский

край, г. Ессентуки,

ул. Шоссейная)

м * 79,5 м

Итого по подразделу

II

в том числе:

 133 425,26 0,0 0,0

федеральный

бюджет

краевой

бюджет

бюджет

города

Ессентуки

90 240,78

35 250,15

7 934,33

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Итого по первой

части

378 030,59

0,00

0,00

 в том числе:  федеральный

бюджет

краевой

бюджет

бюджет

города

Ессентуки

90 240,78

279 121,66

8 668,15

0,0

0,00

0,00

0,0

0,00

0,00

ЧАСТЬ ВТОРАЯ. НЕПРОГРАММНАЯ

Раздел. БЮДЖЕТНЫЕ ИНВЕСТИЦИИ В ОБЪЕКТЫ КАПИТАЛЬНОГО СТРОИТЕЛЬСТВА МУНИЦИПАЛЬНОЙ СОБСТВЕННОСТИ,

НА РЕАЛИЗАЦИЮ ОСНОВНЫХ МЕРОПРИЯТИЙ И (ИЛИ) НА ПРИОБОЕТЕНИЕ ОБЪЕКТОВ НЕДВИЖИМОГО ИМУЩЕСТВА В

МУНИЦИПАЛЬНУЮ СОБСТВЕННОСТЬ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ ГОРОДСКОГО ОКРУГА ГОРОД-КУРОРТ ЕССЕНТУКИ

    - - -

5

1 2 3 4 5 6 7 8 9

Итого по разделу - - -

Итого по второй

части

-

-

-

 Всего   381 127,01 3 096,42 3 096,42

 в том числе  федеральный

бюджет

краевой

бюджет

бюджет

города

Ессентуки

90 240,78

279 111,66

11 764,57

0,0

0,00

3 096,42

0,0

0,00

3 096,42

Управляющий делами

администрации города                                                                                                                                                      С.В. Мищенко